é.':'''$
Ó'

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secreiáha de Administração ao Município de Tianguà-CE, considerando tudo o que consta do
Processo Administrativo n' 25022201-SEADM, da Dispensa de Licitação N' DP 03/2022-SEADM vem
emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação.

CONTRATADO: LUCRA MARCA DA SALVA, Inscrito no CPF N' 431,394.003-06* com endereça no PV
PiNDOGUÂBA. S/N - Centro - DISTRITO DE PiNDOGUA8Â município de Tianguá-CE

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tianguá através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO SEADM

FUNDAMENTE JURÍDICO: l cisc X dc aKlga 24 da Leio' 8.666/93 e suas alterações posteriores

OBJETO DA CONTRATAÇÃO:
FUNCIONAMENTO DA AGENCIA
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

LOCAÇÃO DE OI(UM} IMÓVEL, DESTINADO AO
DO$ CORREIOS DE PINDOGUABA. ZONA RURAL DO

DO VALOR: O valor cobrado pelo Locador é de R$ 4.280,8e {quatro mne duzentos reais), sendo o
valor mensalde R$ 350,00(trezentos e cinquenta reais) conforme laudo de avaliação pelo período de
12 jdoze) meses

PRAZO DA LOCAÇÃO: 12(doze} meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0301 04.122.0007.2.007 Manutenção das Atividades da SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira
Pessoa Física FONTE RECURSO: Recursos Próprio

Assim, no$ termos da Lel Federaln' 8.666/93 e suas alterações posteriores; ven: oor intermédio do
presente instrumento da declaração. para que proceda a devida ratificação

Tianguá - CE. em 04 (jpqbrilde 2022.

EWÀNUELA DE Brita PONTENELe
SecretaHa Municipal de

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CE1l: 62.327-335 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.73S.178/(1001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888